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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71402508V

2. Data e Regjistrimit 02/02/2017
3. Emri i Subjektit MEDICURA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga Egnatia, Godina 
nr. 382, Hyrja 2, Apartamenti 2/2, Kati 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Depo farmaceutike. Aktivitet catering dhe restorant. 

Hoteleri. Import, eksport artikuj të ndryshëm. Tregtimin me 
shumicë e të gjithë artikujve. Tregtimin e këtyre produkteve  
brenda dhe jashtë territorit shqiptar. Importin dhe eksportin e 
artikujve të ndryshëm mjekësor, tregtimin e tyre. Gjithashtu, 
shoqëria mund të kryejë çdo lloj aktiviteti tjetër ekonomik, 
tregtar, financiar që gjykohet i dobishëm dhe i nevojshëm 
për realizimin e objektit të shoqërisë, përfshirë dhe shitjen e 
mjeteve të shoqërisë siç janë makineritë dhe pajisjet, të japi 
dhe të marri me qera, të hyjë garant, të hipotekojë si dhe të 
marri pjesë në shoqëri të tjera. Së fundi, shoqëria mund të 
kryejë çdo operacion tregtar, shitblerje të pasurive të 
luajtshme apo të paluajtshme, hipotekime, financiare dhe 
kreditimi, të japi garanci reale dhe personale për të tretët, të 
blejë, shesi ose marrë me qera ndërmarrje, degë 
ndërmarrjesh, si dhe  të marri interesa dhe të marri pjesë në 
shoqeëri, ente, konsorce të themeluara ose duke themeluar 
me objekt të njëjtë ose të afërt me qëllim të realizojë objektin 
e shoqërisë. Dhe në përgjithësi, shoqëria mund të kryejë  
veprimtari të tjera të nevojshme ose të dobishme për 
realizimin e objektit të shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë të 
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gjitha operacionet mbi pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, financiare, tregtare, të lidhi kontrata bilaterale 
aktive dhe pasive  me Institute Krediti të autorizuara nga ligji 
edhe me firma private, të japi garanci reale për të tretët dhe 
gjithçka që është e nevojshme për arritjen e qëllimit të 
shoqërisë. Shoqëria mund të zhvillojë çdo aktivitet tjetër që 
është i nevojshëm për realizimin e objektit të shoqërisë. Për 
të vetmin qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, 
shoqëria mund të blejë interesa, aksione, pjesëmarrje të 
kapitalit, në shoqëri të tjera, konsorciume ose kompani të 
cilat kanë objekte të ngjashme apo analoge me të vetin dhe të 
kryejë të gjitha veprimet komerciale, industriale dhe 
financiare. Në veçanti, shoqëria, mund të marrë në pronësi, 
uzufrukt ose me qera, kompani ose degë kompanish që 
operojnë në fushën e një ose më shumë prej veprimtarive të 
mësipërme. Shoqëria mund të japë gjithashtu garanci, 
garanci mbi kreditë dhe depozitat, të lerë peng të mira dhe 
vlera të tundshme, të vendosë garanci hipotekore mbi të 
mirat e patundshme dhe të tundshme të regjistruara dhe të 
vendosë në përgjithësi çdo garanci të mundshme reale dhe 
personale. Të njëjtat garanci mund të vihen dhe në interes të 
subjekteve të lidhura me të nga raporte ekonomike ose 
pjesëmarrje, me përjashtim të të tjerëve.
BUSHER AWAD10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2017                Deri: 20/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret mund te veprojne veç e veç ose se bashku.

Alba Lila12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2017                Deri: 30/01/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret mund te veprojne veç e veç ose se bashku.

14. Ortakët AbdulkarimAl Mohamed
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AmerMuhrez

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
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15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët BUSHERAWAD

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët AlbaLila

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MEDICURA
Telefon: 0674931673  

20. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-137890-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-524933-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.10.2017  per emerimin e 
administratorit BUSHER AWAD dhe caktimin e kompetencave te admnistratoreve.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("BUSHER AWAD")                      Nga data 
"20/10/2017             Ne daten "20/10/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B209B802-B885-45D2-BCB3-40CCF27941E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4C4B47-8E1A-4FE3-996B-FF659C58988D
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alba Lila")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret mund te 
veprojne veç e veç ose se bashku.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891203-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891211-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151279-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.04.2019  ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230408-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44148E2-F812-4B49-A810-03F02753C792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545975A3-C823-4823-AB00-2EE82EF2B065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E029065A-7F38-4BA7-8DEE-3EB0789D8815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4648E108-F7AC-4001-A6AF-88E609AC086A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2912B206-1722-41E4-9674-24B947290BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6699DE44-ED0F-427F-BF87-48A2003BD36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639F2BA4-62CB-4F11-BB64-6E2068F434AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA887AE-B32B-4D92-A933-9BEA54F3ECF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA8455A-C113-4929-B08C-476B47856C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10901AC3-2619-41C9-BC3E-7E382C7F7C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5BD489-7F65-44AF-A16C-D5097629F715
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221FABF8-1BC4-4B93-BD15-DA7FC72FC623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF79DB5-06E8-470A-9058-ECA42ED15478

